

## DODÁVATEĽ

CSFIT s.r.o.  
Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava, Slovenská republika  
IČO: 50700308 DIČ: 2120439794 IČ DPH: SK2120439794

## Kontaktné údaje

+421903850702  
info@csfit.sk  
www.csfit.sk

## ODBERATEĽ

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto  
Vajanského nábr. 3  
814 21 Bratislava - mestská časť Staré Mesto  
Slovenská republika

IČO: 00603147 DIČ: 2020804170

Dátum vystavenia: 12.04.2024  
Dátum dodania: 12.04.2024  
Splatnosť: 12.05.2024

Suma:  
**3 494,04 EUR**

Spôsob úhrady: Bankový prevod  
Variabilný symbol: 0342024  
IBAN: SK53 8330 0000 0027 0116 8809  
SWIFT: FIOZSKBA



PAY by square

Fakturuje Vám dodanie tovaru:

| Č. | NÁZOV                                                                                                        | MNOŽSTVO | CENA BEZ DPH | DPH % | SPOLU BEZ DPH |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------|---------------|
| 1. | FN-TRAN-GC, 1GE SFP RJ45 transceiver module                                                                  | 5,00 ks  | 177,90       | 20    | 889,50        |
| 2. | FN-CABLE-SFP+5, Misc Accessories, Accessories, 10 GE SFP+ passive direct attach cable, 5m                    | 6,00 ks  | 120,40       | 20    | 722,40        |
| 3. | FN-TRAN-SFP+SR, 10GE SFP+ transceiver module                                                                 | 11,00 ks | 98,80        | 20    | 1 086,80      |
| 4. | SFP-TXFOR, SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m, RJ-45, 0 až 70°C, 3,3V                      | 2,00 ks  | 31,80        | 20    | 63,60         |
| 5. | SFP-PLUS-TX-RJ45-30m-FOR, SFP+ transceiver 10Gbps, 10GBASE-T, do 30m, RJ-45, 0 až 70°C, dosah do 30m (CAT 7) | 2,00 ks  | 74,70        | 20    | 149,40        |



| SADZBA DPH   | ZÁKLAD   | DPH    | SPOLU               |
|--------------|----------|--------|---------------------|
| 20 %         | 2 911,70 | 582,34 | 3 494,04            |
| Súčet        | 2 911,70 | 582,34 | 3 494,04            |
| <b>Spolu</b> |          |        | <b>3 494,04 EUR</b> |



Galvaniho 7/D, 82104 Bratislava - Ružinov  
IČO: 50700308, IČ DPH: SK2120439794

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis